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TABELA E VOLUMEVE

TABELA VOLUMEVE
PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE VOL. GERMIM  VOL. MBUSHJE ~G. PROGRESIV M. PROGRESIV G-M

0+00.00 1.55 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+20.00 1.55 0.00 30.95 0.13 30.95 0.13 30.82
0+40.00 1.41 0.00 29.55 0.00 60.50 0.13 60.37
0+60.00 1.32 0.00 27.32 0.00 87.82 0.13 87.69
0+80.00 1.48 0.00 28.00 0.00 115.82 0.13 115.69
1+00.00 1.58 0.00 30.55 0.00 146.37 0.13 146.24
1+20.00 1.66 0.00 32.43 0.00 178.80 0.13 178.67
1+40.00 1.15 0.00 28.11 0.03 206.91 0.16 206.75
1+60.00 1.32 0.00 24.70 0.02 231.61 0.18 231.43
1+80.00 2.27 0.00 35.90 0.00 267.52 0.18 267.34
2+00.00 1.52 0.00 37.83 0.00 305.35 0.18 305.17
2+20.00 1.49 0.00 30.03 0.00 335.38 0.18 335.21
2+40.00 1.53 0.00 30.17 0.00 365.55 0.18 365.37
2+60.00 1.18 0.00 27.10 0.01 392.65 0.19 392.46
2+80.00 1.52 0.00 27.01 0.01 419.67 0.20 419.47
3+00.00 1.46 0.00 29.76 0.00 449.43 0.20 449.22
3+20.00 1.75 0.05 32.03 0.47 481.45 0.68 480.78
3+40.00 1.90 0.00 36.52 0.49 517.97 1.17 516.80
3+60.00 1.52 0.00 34.16 0.01 552.13 1.18 550.95
3+80.00 0.90 0.01 24.21 0.13 576.34 1.30 575.04
4+00.00 1.27 0.00 21.61 0.12 597.95 1.42 596.53
4+20.00 1.87 0.00 31.31 0.00 629.25 1.42 627.83
4+40.00 1.40 0.00 32.80 0.00 662.05 1.42 660.63
4+60.00 1.89 0.00 32.82 0.00 694.87 1.42 693.45
4+80.00 1.53 0.00 34.21 0.00 729.08 1.42 727.66
5+00.00 1.04 0.00 25.74 0.02 754.82 1.44 753.38
5+20.00 1.54 0.00 25.87 0.02 780.70 1.46 779.23
5+40.00 1.28 0.01 28.20 0.08 808.89 1.54 807.35
5+60.00 1.67 0.00 29.62 0.10 838.51 1.64 836.87
5+80.00 1.26 0.02 29.25 0.21 867.76 1.86 865.91
6+00.00 1.78 0.00 30.35 0.20 898.11 2.05 896.06
6+20.00 1.59 0.00 33.61 0.00 931.72 2.05 929.67
6+40.00 1.63 0.00 32.19 0.00 963.92 2.05 961.87
6+60.00 2.31 0.00 39.46 0.00 1003.38 2.05 1001.33
6+80.00 1.70 0.00 39.92 0.00 1043.30 2.05 1041.25
7+00.00 0.86 0.04 25.62 0.36 1068.92 2.41 1066.52
7+20.00 1.22 0.00 20.81 0.34 1089.73 2.75 1086.98
7+40.00 1.58 0.00 27.97 0.01 1117.70 2.76 1114.94
7+60.00 1.74 0.00 33.26 0.00 1150.96 2.76 1148.20
7+80.00 1.38 0.00 31.13 0.02 1182.10 2.78 1179.32

OBJEKTI

SISTEM-ASFALTIM RRUGA E
FSHATIT DRAGUA,
NJ.A. FUSHE-BULQIZE,
BASHKIA BULQIZE

POROSITESI :
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PROJEKTUES :

"HYDRO-ENG CONSULTING "
sh.p.k
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"IDEAL CONSTRUCTION il

& PROJECTION"(I.C.P) sh.p.k II E
.mwmg..c/w.mmm
ICP
"P.C.S COMPANY " sh.p.k 554 O
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GRUPI | PROJEKTIMIT

TABELA VOLUMEVE
PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE ~ VOL. GERMIM  VOL. MBUSHJE ~ G. PROGRESIV M. PROGRESIV G-M
8+00.00 1.38 0.01 27.69 0.11 1209.79 2.88 1206.90
8+20.00 1.87 0.00 32.63 0.09 1242.41 2.97 1239.44
8+40.00 0.99 0.00 28.57 0.00 1270.98 2.98 1268.00
8+60.00 1.91 0.00 28.92 0.01 1299.91 2.98 1296.92
8+80.00 2.29 0.00 41.93 0.00 1341.84 2.99 1338.85
9+00.00 0.97 0.00 32.60 0.03 1374.44 3.01 1371.42
9+20.00 1.39 0.00 23.61 0.03 1398.04 3.04 1395.00
9+40.00 1.77 0.00 31.49 0.00 1429.53 3.04 1426.49
9+60.00 1.50 0.00 32.74 0.02 1462.28 3.06 1459.22
9+80.00 2.12 0.00 36.27 0.01 1498.54 3.07 1495.47
10+00.00 1.73 0.00 38.49 0.00 1537.03 3.07 1533.96
10+20.00 4.42 0.00 60.74 0.00 1597.77 3.07 1594.70
10+40.00 4.34 0.00 89.51 0.00 1687.28 3.07 1684.21
10+60.00 1.68 0.11 61.34 1.08 1748.61 4.15 1744.46
10+80.00 1.71 0.00 34.53 1.03 1783.14 5.17 1777.97
11+00.00 1.27 0.00 29.84 0.00 1812.98 5.17 1807.81
11+20.00 3.09 0.00 43.29 0.00 1856.27 5.17 1851.09
11+40.00 1.61 0.00 46.69 0.00 1902.96 5.17 1897.79
11+60.00 1.33 0.00 29.39 0.00 1932.35 5.18 1927.17
11+80.00 1.14 0.00 24.64 0.02 1956.99 5.19 1951.80
12+00.00 1.67 0.00 28.07 0.01 1985.06 5.21 1979.86
12+20.00 2.32 0.00 40.26 0.00 2025.32 5.21 2020.12
12+40.00 1.56 0.00 38.85 0.00 2064.17 5.21 2058.96
12+46.75 1.75 0.00 11.19 0.00 2075.36 5.21 2070.15

Ing.Hidroteknik Evis QYRKU

Nr. Licence K.1829/2

Ing. Ndertimi  Alban DAUTAJ
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Ing.Gjeodet  Albin KOCI
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